瀬戸内町長　殿

納税義務者 住所

氏名

電話番号

減免を申請する税金

令和　　　年度 通知書番号 号　　　 税　額 円

第 1 期 円 円 円

第 2 期 円 円 円

第 3 期 円 円 円

第 4 期 円 円 円

減免理由

上記のとおり瀬戸内町税条例第51条により減免を申請いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

申請者 ㊞

※ 1 この申請は納期前７日までに町長に提出すること。
2 この申請には減免を受ける証明書を添付すること。

調査事項

令和　　　年　　　月　　　日

係員氏名 ㊞

町県民税減免申請書

期 別 税 額 納 入 済 額 減 免 額

 受付
印